mestre in quaiià parte per eosdem pi-

stores uno tenore ad formani eliirogra-

plil recolendae memoriae Alexandri Vili

antecessoris nostri; 2" quod ipsi pisto-

res per suos consules qualibet bebdo-

madà visitare" debeant dictum frumen-

turn in ipsis horreis annonae, sique il-

iud invenerint peiorare seu deteriorare

posse in parte sive in toto, statini id

praefecto denunciare leneantur, ut fru-

nientum ad formam dicti chirographi

renovari manJet, ut supra.

lu. Quod in renovalione
,
qualibet

vice ut supra faciendà, frumcnlum per

li. An mutualiones in pecunia vel

frumento* faciendae sint agricolis et ter-

rarum culloribus? In quanam vero quan-

titate, quibus personis quibusque cau-

telis ?

Quae dubia ad marchionis Ilieronymi

Theodoli sententiani romissa sunt.

His dubiis, aequas resolutiones'', bo-

num' annonae regimen ac arlis agrariaei

beneficium respicientibus , cum oppor-i

luna maturaque responsio parari non

posset ob defeclum nolitiae status eius-

dem annonae totius mensis iunii anni

MDCCXxv, congruum iudicavimus praeci-

pere ne uUa dcliberalio prius appro-

baretur
,

quara postrcmus annonae ur-

banae status a iara dicto deputalo de-

scriberelur. Quo mox confeclo, coque

nobis ex decreti nostri auctoritale spe-

cialim exhibito, stalim ex relatione no-

1 Male ed. Main. \v/\l frumenli (r. t.).

2 Peric. aequas resoliUiones non congruit

(R. T.).

3 Male edit .Main. legit honorum (u. t.).
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bis super icl porrcela aniinudverlimiis
,

emiicluiii -Uilnin ad simimam sculoiiiiii

ruinaiiuriJiii quiiigciiloi'um scxaginlailiio-

rum liiiiliuni qiuuiiingcnlonim quiaqua-

gi!ila sepkMii, el obiilornm noveri), asceii-

derf. ex qua summà, detraclis sentii

ccriUiri) sexaginla odo niillibiis (iucenlis

qiiinqnaginla qnatiior, el obiilis ocloginta

qiiinque, consi?tenlibiis in liorreis lam

Roniae qiiam Cenliimcellis prò frumenti

cunservalione conslriulis , el in uno

l'iirno sub eiusdem annona* dominio,

atque ex residua ulilium snmrnà, perve-

niente ad numerum scntorum lercenlo-

rum nonaginla qiialuor milliuui ducenlo-

lurn duorum, el obulorum viginli qua-

tuor, dcniplis viginli duobus niillibus

sexceulis qualuordecim, el obulis oclua-

ginla qualuor, in frucliferà sorte colloca-

lis, reliquam pecuniae summam libeiam

el immuneni, noslrae disposilioni el ar-

bitrio remanenlom , ad numerum sculo-

rum lercenlorum sepluaginla unius niil-

liura quingenloruni ocloginta scptem, ci

obulos quadraginla, ascendisse comperi-